

404 E. Railroad Ave.
Box 2490CASPER
LUMBER
INC.Your Lumber Number
237-2545

No. J 10653

LUMBER
CEMENT
PLASTER
GLASS
PAINT

Sold To SERVICE SPECIALTY CO.

NO. 6,1963
Casper, Wyo.

Address BOX 158

TIOGA, NO. DAKOTA 0

Job

P.O. No.

BUILDERS'
HARDWARE
POWER TOOLS
WALLBOARD

SOLD BY CASH C.O.D. CHARGE CREDIT MDSE. RETD. PAID OUT

PIECES DESCRIPTION FEET TOT. FT. PRICE AMOUNT

1 Ray Hole Saw 2.75 2.75

2 Tronels 1.25 2.50

2 1.50 1.00

1 Bruck 1.75 1.75

1 Ch. 12 Tube Cutting 4.00 4.80

SUB TOTAL 14.00

TAX 28

TOTAL 14.28

Rec'd by Bob T. T. T.
TERMS: NET-10TH OF MONTH FOLLOWING PURCHASE. 1%
SERVICE CHARGE WILL BE ADDED EACH MONTH TO ALL
ACCOUNTS OWING BEYOND OUR NET TERMS.Loaded By
THIS IS YOUR ITEMIZED INVOICE
PLEASE RETAINTHIS COPY MUST
ACCOMPANY
ALL
RETURNED
MERCHANDISEDOORS
WINDOWS
ROOFING
INSULATION
FENCING

YOUR COMPLETE HOME BUILDING AND IMPROVEMENT CENTER

404 E. Railroad Ave.
Box 2490CASPER
LUMBER
INC.Your Lumber Number
237-2545

No. J 11494

LUMBER
CEMENT
PLASTER
GLASS
PAINT

Sold To SERVICE SPECIALTY CO.

NOV. 14, 1963
Casper, Wyo.

Address BOX 158

TIOGA, NO. DAKOTA 0

Job

P.O. No.

BUILDERS'
HARDWARE
POWER TOOLS
WALLBOARD

SOLD BY CASH C.O.D. CHARGE CREDIT MDSE. RETD. PAID OUT

PIECES DESCRIPTION FEET TOT. FT. PRICE AMOUNT

1 Seal Glass Panel 7.04 7.04

2 Brucks 98 1.96

1 Bruck 95 95

1 Troncel 25 25

SUB TOTAL 10.25

TAX 30

TOTAL 10.40

Rec'd by Bob T. T. T.
TERMS: NET-10TH OF MONTH FOLLOWING PURCHASE. 1%
SERVICE CHARGE WILL BE ADDED EACH MONTH TO ALL
ACCOUNTS OWING BEYOND OUR NET TERMS.Loaded By
THIS IS YOUR ITEMIZED INVOICE
PLEASE RETAINTHIS COPY MUST
ACCOMPANY
ALL
RETURNED
MERCHANDISEDOORS
WINDOWS
ROOFING
INSULATION
FENCING

YOUR COMPLETE HOME BUILDING AND IMPROVEMENT CENTER

Exhibit "A-3"